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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72805208J

2. Data e Regjistrimit 05/04/2017
3. Emri i Subjektit JANCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Cerrik  CERRIK Rruga Kantjeri, Lagjja nr. 3, Zk nr. 
2441, pasuri 7/117, ndertese 2-kateshe, kati 1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise "JANCA " SHPK do te jete: Punime te 
ndryshme ndertimi, Bar Kafe Restorant. Import- eksport 
mallrash te ndryshem.Agjensi Imobiliare tregtim me shumice 
e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem 
mobilierie, dyer, dritare, artikuj duralumini, paisje zyre, 
kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi, materiale 
hidrosanitare dhe ndertimi, agjensi punesimi dhe reklama.
Ermal Kollare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2017 Deri: 03/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Kollare
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Kodra e Diellit, Rruga Ilias 
Shiti 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JANCA
Telefon: 0666040640  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-226519-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517639-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Kodra e Diellit, Rruga Ilias Shiti;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FDF866-78F1-4364-8CE6-1D3DF6808600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438AC365-3312-453D-A798-A5FF8BE6CF50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6662DF-FE36-4098-A475-EBD9DA154F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9853A976-B350-4B6D-ABC7-F7E6D6E62EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5EF7BD-8FBE-44D7-B477-107EAB7DF0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5EF7BD-8FBE-44D7-B477-107EAB7DF0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71378E1-BC1F-45DD-BDDB-3A58381A1433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314F86FC-0455-4989-8B88-55FBB8C9EB44
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28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950585-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr. 9266/1 Prot., date 20.09.2018, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan, Drejtoria e Mbledhjes me Force,  ku 
eshte urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj  pales debitore  JANCA shpk  
me Nipt L72805208J per moslikujdimin e detyrimeve tatimore ne masen 681 783 leke, dhe 
te mos lejoje tjetersimin mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin ketij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030437-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 12181/17, date 06.12.2018, i 
Drejtorise Rajonale te Tatimeve Elbasan, ku eshte vendosur masa e sigurimit tatimor mbi 
pasurite e tatimpaguesit " JANCA ” shpk, me NIPT L72805208J, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096063-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 1337 date 04.02.2019, i Drejtorise 
Rajonale te Tatimeve Elbasan, ku eshte vendosur heqja e masës së sigurimit tatimor mbi 
pasurite e tatimpaguesit " JANCA " shpk , me NIPT L72805208J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432458-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.1360/2,  datë 20.11.2019, i Drejtorise 
Rajonale të Tatimeve Elbasan, ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit " JANCA" SHPK , me NIPT L72805208J , me administrator Ermal Kollare, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB434C7-2A42-4EDA-869E-D33A47C1370E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C0CBA7-305F-41FC-A951-99C948B1DAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E483D-A05C-42BB-951B-DC9D83B768A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C52DC46-8E14-40CA-AF3B-151EE7492C7A
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17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524769-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.3867,  datë 02.06.2020, “Kërkesë për 
vendosjen e masës së sigurimit tatimor” e Drejtorise Rajonale  Tatimore Elbasan, ku është 
urdhëruar vendosja e masës së sigurimit tatimor ndaj tatimpaguesit "JANCA " SHPK me 
NIPT L72805208J, në mënyrë që të moslejohet tjetërsimi mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050720-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 0398921, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 30150 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Ermal Kollare pranë subjektit shoqëria “ JANCA”  
SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L72805208J, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC871E-695C-47CA-B860-F185411D5F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CECF64A-16A7-4CB6-85E8-1F7654D8F4FE

